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Maison Renard Bordeaux Malbec
 
Sällan eller aldrig stöter vi väl på ren Malbec från Bordeaux? Här gör vi det likväl. Vid
arbetet med vinet Maison renard Bordeaux stötte vinmakaren Lars Torstenson på en tank
med en i hans tycke klingande ren och tydlig Malbec och på den vägen är det. Ett tämligen
unikt vin med ett tydligt avtryck av sitt ursprung, Bordeaux, och ett lika tydligt avtryck av
druvan, Malbec.
 

TYP: Rött vin PRODUCENT: Maison Renard

LAND: Frankrike URSPRUNG: Bordeaux

ÅRGÅNG: 2022 ALKOHOLHALT: 14 %

STORLEK: 750 ml ARTIKELNR: 53875

DRUVA: Malbec (100%) PASSAR TILL: Nötkött, Svamp, Vilt

MÄRKNING: ANTAL PER KOLLI: 6 flaskor

SOCKERHALT: 1,5 g/l g/l

 

189 kr
 

Karaktär
Ren och druvtypisk stil; ett fylligt och mörkfruktigt vin med
tydliga tanniner. Gott redan nu men blir bara bättre med ett par
års lagring och för den vill ha ett moget vin gäller > 5 års lagring.

Passar till
Toppen till grillat, vilt eller svamp.

Vinifikation
Druvorna kommer från ett mindre fält som sköts enligt
ekologiska principer. Vinet är uteslutande gjort på druvan
Malbec (Cot) och har både vinifierats och lagrats i betongtank.
Efter fyra dagars kallmaceration startades den alkoholiska
jäsningen, som fortgick under knappt tio dagar vid 25+, därefter
följde ytterligare en veckas skalmaceration vid 19+.
Inga klarningsmedel har använts utan klarningen har skett
naturligt över tid. Endast en mycket lätt filtrering gjordes före
buteljeringen.
Vinet är helt utjäst (<1,5 g/l socker = torrt), har en låg svavelhalt
(64 mg/l totalt svavel), flyktig syra 0,55 g/l, pH 3,91, alkohol
14%.

 

Om producenten
Maison Renard är ett franskt vinhus och ett samarbete mellan
Terrific Wines och vinmakaren Lars Torstenson, som bland annat
utsetts till ”Vigneron de l’année” i Frankrike (årets vinmakare). I
vinhusets portfölj återfinns bara franska viner. Mestadels från de
stora, klassiska områdena, men också från mindre kända lägen.
Varje vin ska väl avspegla sitt ursprung, samtidigt som det ska stå
med fötterna i det mer moderna vinmakeriets mylla. Det sista
innebär vanligtvis lite mer frukt och rondör än vad traditionen
bjuder och, inte minst, råkoll på renhet och balans.
”Renard” är ett äldre navigationsinstrument, en kompass, och det
kan väl vara ett passande namn på ett litet vinhus som har
ambitionen att lotsa konsumenten rätt i den franska vinvärlden?


